ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики

	16.05.2014
	администрация г. Енисейска

Председательствовал:
	Авдеев
Александр Валерьевич
	- Глава администрации г. Енисейска

	Присутствовали:

	Исмагилов
Шакур Гельфанович
	- руководитель Финансового управления администрации г. Енисейска

	Белоусов Михаил Васильевич
	- начальник отдела по вопросам имущественных отношений города Енисейска

	Мариловцев Дмитрий
Владимирович
	- начальник отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности

	Шмик Дмитрий Александрович
	- начальник МКУ «Служба муниципального заказа»

	Патюков Олег Анатольевич
	- заместитель главы администрации по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории

	Черемных Надежда Владимировна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Руднев Юрий Николаевич
	- начальник отдела образования г. Енисейска

	Ким Зоя Анатольевна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежных проектов администрации города

	Никольский Валерий Викторович
	- заместитель главы администрации по строительству, архитектуре и имущественным отношениям

Повестка заседания:
1. Рассмотрение проекта графика заседания рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики.
2. Разработка плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики г. Енисейска.

Докладывали:
Исмагилов Шакур Гельфанович	- руководитель Финансового управления администрации г. Енисейска;
Белоусов Михаил Васильевич	- начальник отдела по вопросам имущественных отношений города Енисейска;
Мариловцев Дмитрий Владимирович	- начальник отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности;
Шмик Дмитрий Александрович	- начальник МКУ «Служба муниципального заказа»;
Руднев Юрий Николаевич	- начальник отдела образования г. Енисейска;

РЕШИЛИ:
1. Утвердить график заседания рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики.
2. Разработать и утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики г. Енисейска.
Ответственные: Отдел экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности администрации города, отдел по вопросам имущественных отношений, Финансовое управление администрации г. Енисейска, главные распорядители бюджетных средств.

	Глава администрации г. Енисейска, руководитель рабочей группы
	Авдеев А.В.

	Секретарь
	Мариловцев Д.В.

[bookmark: _GoBack]